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30 tys. zł dla innowacyjnych startupów
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Polskich wynalazcy i naukowcy z całego świata,
którzy są twórcami innowacyjnych projektów z dziedziny high-tech, mogą wziąć udział
w konkursie na najlepsze startupy. Zwycięzcy otrzymają środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Liczba laureatów jest nieograniczona.

Nowy konkurs dla młodych wynalazców i pionierów nauki ogłosili organizatorzy konferencji „Science:
Polish Perspectives” oraz Startup Hub Poland????. Czwarta edycja konferencji „Science: Polish
Perspectives” odbędzie się 30 i 31 października w brytyjskim Cambridge.

 

Konkurs ma pomóc autorom pomysłów, które potrzebują wsparcia, na samym początku drogi do
stworzenia międzynarodowej firmy. Nagrodą w konkursie są środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Wybrane projekty otrzymają też fundusze na stworzenie modelu biznesowego, opracowanie
strategii komercjalizacji, a także ochronę własności intelektualnej. Środki mogą sięgnąć 30 tys. zł na
projekt, a dzięki uzyskanej pomocy startupy będą miały szansę starać się o kolejne, tym razem
wielomilionowe inwestycje.

 

Środki fundowane są przez StartVenture@Poland – fundację założoną przez Startup Hub Poland oraz
the National Research and Development Centre przy współpracy międzynarodowego, nastawionego
na technologie high-tech Giza Polish Venture.

Liczba potencjalnych zwycięzców jest nieograniczona, zależy od samych kandydatów i ich pomysłów.
Projekty można zgłaszać na stronie fundacji SHP: www.startuphub.pl/contest  do końca września.
Wyniki zostaną ogłoszone do 15 października 2015.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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